O conjunto probatório, portanto,  demonstra que o autor foi chamado em

algumas ocasiões para realizar serviços como DJ e que realizou divulgações da reclamada em suas redes

sociais, não havendo provas do alegado labor habitual como Vendedor, ou da jornada fixa de trabalho, ou

do alegado pagamento de salário de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais.

Infiro, pois, na mesma linha da sentença, que o autor não logrou

comprovar tenha prestado serviços à ré nos moldes do art. 3º da CLT, ou o desempenho das atividades de

Vendedor, prevalecendo a tese da defesa, de que prestou serviços em duas oportunidades como DJ.